АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» января 2024 года   № 3-р
       с. Первомайский

Об    утверждении   плана   спортивно-
массовых мероприятий Первомайского
сельского      поселения     Шумячского

района    Смоленской     области       на
2024 год.

В соответствии с пунктом 16 части 1 статьи 7 Устава Первомайского        сельского поселения Шумячского района Смоленской области и в целях обеспечения развития физической культуры и спорта, направленного на укрепление здоровья населения, повышение трудовой активности, снижение роста преступности среди молодежи

1. Утвердить прилагаемый календарный план спортивно-массовых мероприятий Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2024 год.

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего инспектора Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                            С.В. Богрянцева

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением  Администрации Первомайского             сельского поселения    Шумячского района Смоленской области

от «15 » января 2024 года №3-р

 ПЛАН

спортивно-массовых мероприятий Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
на 2024 год

I.  Спортивные зимние игры трудящихся среди коллективов физической культуры Шумячского района Смоленской области.

                                 п. Шумячи

- Лыжные гонки  (лыжная база)                                                             21 января

- Шахматы  (РДК)                                                                                   04  февраля
- Гиревой спорт (РДК)                                                                            04  февраля
- Настольный теннис (досуговый центр «Юность»)                           11  февраля
- Рыбная ловля                                                                                          18 февраля

Приобретение спортивного инвентаря.